
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ve smyslu ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 
zastoupené: JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 
IČO: 449 92 785 
DIČ: CZ44992785 
 
zastoupené v zadávacím řízení na základě mandátní smlouvy č. 56019271 ze dne 4. 6. 2001 
společností: 
 
 Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.  
 se sídlem Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno 
 zastoupená: Ing. Danielem Stružem, MBA, předsedou představenstva 
 společnost zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783  
 IČO: 46347275  
 DIČ: CZ46347275  
  
 kontaktní adresa: 
 útvar inženýrských služeb (ÚIS), areál Pisárky, Pisárecká 277/1, Brno 
  
 kontaktní osoby: 
 Bc. Jaromír Peška, MSc, vedoucí útvaru inženýrských služeb 
 e-mail: jpeska@bvk.cz 
  
 Mgr. Barbora Maršálková, vedoucí oddělení zakázky 
 e-mail: bmarsalkova@bvk.cz 

2. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka byla zadávána v užším řízení ve smyslu ust. § 58 a násl. zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“). 

3. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Brno, Hlinky – rekonstrukce vodovodu, úsek tramvajová zastávka Lipová 

4. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem stavebních prací je provedení rekonstrukce vodovodu v profilu DN 500. 
Vodovodní potrubí bude v celé délce opatřeno vnitřní výstelkou a vnější speciální ochranou z 
důvodu ochranného pásma tramvajové tratě. Rekonstruovaný úsek u zastávky Lipová v 
délce 145 m bude napojen na stávající litinové potrubí. Po provedení prací na vodovodu 
bude provedena rekonstrukce stávajících komunikací pro pěší v okolí zastávky hromadné 
dopravy „Lipová“. Dále bude provedena stezka směrem k zastávce „Výstaviště – hlavní 
vstup“. Celková délka navržené stezky pro chodce, v této etapě, je cca 110 m. Součástí 



stavby bude rovněž provedení přístupů na nástupiště tramvajové zastávky. Veškeré 
komunikační vazby řešených zpevněných ploch zůstanou zachovány. Rekonstrukce těchto 
přístupů spočívá v obnově konstrukce a osazení nových obrubníků. Celková plocha 
rekonstruovaných přístupů činí 6 m2. 
 
Práce na rekonstrukci vodovodu musí být provedeny před stavbou „Vozovna Pisárky etapa 
III, vratná smyčka/, kterou zajišťuje Dopravní podnik města Brna, a.s. 
 
POZOR, v případě položky stavebního objektu SO 90 „Pasportizace objektů“ zadavatel 
požaduje, aby pasportizaci objektů provedl soudní znalec pro příslušný obor 
stavebnictví. 
 
Podrobný popis rozsahu požadovaných prací je uveden v projektové dokumentaci pro 
stavební povolení a provádění stavby vypracované společností AQUA PROCON s.r.o. v září 
2021.   
 
Součástí předmětu díla je zajištění vydání rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace včetně 
uzavírky, dopravní značení po dobu stavby, provedení pasportizace dotčených nemovitostí 
před zahájením stavby, vytyčení inženýrských sítí dotčených prováděním stavebních prací, 
zajištění vydání rozhodnutí o povolení kácení dřevin, zkoušky kvality díla a zpracování 
dokumentace skutečného provedení stavby v počtu 4 tištěných kompletních paré včetně 
zaměření pro GIS BVK, GIS BKOM a technickou mapu statutárního města Brna 
(dokumentace geodetického zaměření bude předána ve čtyřech vyhotoveních a na čtyřech 
CD ve tvaru DGN pro MICROSTATION). Rozsah realizované obnovy komunikačních ploch 
bude dokladován v digitální podobě pomocí programu EZA (dokumentace bude předána ve 
dvou vyhotoveních a na dvou CD). Zhotovitel se zavazuje shora uvedené doklady předat 
objednateli při předání dokončeného díla. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

Cena sjednaná ve smlouvě o dílo činí 12 104 771,00 Kč bez DPH. 

6. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Společnost: Společnost pro Brno, Hlinky 

Sídlo: 
Žďár nad Sázavou, Jamská 2488/65, 
PSČ 59101 

Správce 
společnosti: 

 

Obchodní firma: AQUASYS spol. s r.o. 

Sídlo: 
Žďár nad Sázavou, Jamská 2488/65, 
PSČ 59101 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 253 44 447 

Společník 
společnosti: 

 

Obchodní firma: STAVMONTA spol. s r.o. 

Sídlo: 
Hřbitovní 996/33, Doubravka, 312 00 
Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 405 25 007 



 

Společnost: Společnost Brno, Hlinky 

Sídlo: 
Brno - Medlánky, Hudcova 588/70b, 
PSČ 62100 

Správce 
společnosti: 

 

Obchodní firma: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 

Sídlo: 
Brno - Medlánky, Hudcova 588/70b, 
PSČ 62100 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 253 44 447 

Společník 
společnosti: 

 

Obchodní firma: QUANTUM, a.s. 

Sídlo: 
Brněnská 122/212, Nouzka, 682 01 
Vyškov 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 253 07 762 

 

Obchodní firma: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: 
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 
00 Praha 4 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 452 74 924 

 

Společnost: 
Společnost pro Brno, Hlinky – 
rekonstrukce vodovodu, úsek 
tramvajová zastávka Lipová 

Sídlo: 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 
Brno 

Správce 
společnosti: 

 

Obchodní firma: IMOS Brno, a.s. 

Sídlo: 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 
Brno 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 253 22 257 

Společník 
společnosti: 

 

Obchodní firma: Dopravní stavby Brno, s.r.o. 

Sídlo: Trnkova 2617/150, Líšeň, 628 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 454 74 281 

 

Společnost: 
Společnost YUCON + COMBIN – Brno, 
Hlinky 

Sídlo: Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno 



Správce 
společnosti: 

 

Obchodní firma: YUCON CZ, s.r.o. 

Sídlo: Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 291 84 771 

Společník 
společnosti: 

 

Obchodní firma: COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o. 

Sídlo: 
Kysihýbelská 29, Banská Štiavnica 969 
01, Slovenská republika 

Právní forma: 
zahraniční společnost s ručením 
omezeným 

IČO: 316 31 134 

Podnikající na území CR prostřednictvím společnosti: 

Obchodní firma: COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA o.z. 

Sídlo: 
Školská 689/20, Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Právní forma: odštěpný závod 

IČO: 090 73 833 

 

7. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 

VYLOUČENÍ 

V rámci zadávacího řízení byl vyloučen účastník zadávacího řízení: 
 
1/ 

Obchodní firma: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: 
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 
00 Praha 4 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 452 74 924 

 

Odůvodnění: 

K prokázání splnění kritérií technické kvalifikace uvedených v zadávací dokumentaci 
požadoval zadavatel po dodavateli předložit mj. seznam stavebních prací poskytnutých 
za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatelů 
o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací, tj. 
 

- 2 stavby zahrnující provedení rekonstrukce (nebo výstavby) vodovodního potrubí 
z tvárné litiny v otevřeném výkopu, v intravilánu obce, v profilu min. DN 500 a v délce 
min. 140 m / na stavbu (k tomu viz čl. 18 Zadávací dokumentace); 

 
- 1 stavbu zahrnující provedení rekonstrukce (nebo výstavby) komunikace v intravilánu 

obce, jejíž součástí byla rekonstrukce (obnova) asfaltového povrchu ve finančním 
objemu min. 1 mil. Kč bez DPH za objekt rekonstrukce (obnovy) asfaltového povrchu. 

 



 
K prokázání realizace 2 staveb zahrnujících zahrnující provedení rekonstrukce (nebo 
výstavby) vodovodního potrubí z tvárné litiny v otevřeném výkopu, v intravilánu obce, v 
profilu min. DN 500 a v délce min. 140 m / na stavbu (k tomu viz čl. 18 Zadávací 
dokumentace), účastník doložil následující referenční stavby: 
„Soubor staveb Městského okruhu“ 
„Silnice I/42 Brno, VMO Žabovřeská I – ETAPA II“ 
 
1/ 
Ve vztahu k referenční stavbě „Soubor staveb Městského okruhu“ byl doložen Referenční list 
stavby vystavený na sdružení „SSŽ – SMP – MO“ společností EUROIA CS, a.s. a SMP CZ 
a.s., podepsané ke dni 30. 10. 2017 panem Ing. Petrem Šrámkem, výrobním náměstkem 
společnosti Metrostav a.s. Z doloženého dokladu vyplývá realizace přeložek vodovodního 
potrubí z tvárné litiny DN 500 v délce 73 m v otevřeném výkopu. Zadavatel však požadoval 
prokázat realizaci potrubí v délce min 140m. Nebyla tak splněna podmínka spočívající v 
provedení rekonstrukce (nebo výstavby) vodovodního potrubí z tvárné litiny v profilu min. DN 
500 a v délce min. 140 m. 
 
2/ 
Ve vztahu k referenční stavbě „Silnice I/42 Brno, VMO Žabovřeská I – ETAPA II“ byl doložen 
Krycí list ZBV vystavený na sdružení dodavatelů, „Společnost Žabovřeská – EUROVIA + 
HOCHTIEF + SUBTERA“. 
Z dalších doložených dokladů, tj. Průvodního listu změny do skupiny, Zápisu o projednání 
ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS), Rozpisu 
ocenění, Protokolu o závěrečné technické prohlídce atd., vyplývá realizace vodovodního 
řadu z tvárné litiny v profilu DN 600 pouze v délce 77,28 m. Nebyla tak splněna podmínka 
spočívající v provedení rekonstrukce (nebo výstavby) vodovodního potrubí z tvárné litiny v 
profilu min. DN 500 a v délce min. 140 m. 
Nadto nemá zadavatel postavené najisto, zda společnost EUROVIA CS, a.s. realizovala 
vodovodní potrubí z tvárné litiny v profilu min. DN 500, v případně dodatečně doložené 
požadované délce, v rámci sdružení vlastními kapacitami. 
 
Na základě výše uvedeného vyzval zadavatel dne 16. 11. 2022 účastníka k doplnění a 
objasnění shora uvedených nejasností a poskytnul mu k tomu lhůtu 10 dní ode dne doručení 
žádosti. Žádost byla doručena přes elektronický nástroj E-ZAK dne 16. 11. 2022. Lhůta pro 
doplnění informací skončila dne 26. 11. 2022. Účastník v dané lhůtě požadované informace 
nedoplnil.  
 
Účastník byl vyloučen z účasti v zadávacím řízení z důvodu uvedeného v § 48 odst. 2 písm. 
b) zákona, tj. že ve stanovené lhůtě nedoplnil údaje a doklady požadované zadavatelem 
v žádosti o písemné objasnění nebo doplnění žádosti o účast. 
 
2/ 

Společnost: 
Společnost YUCON + COMBIN – Brno, 
Hlinky 

Sídlo: Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno 

Správce 
společnosti: 

 

Obchodní firma: YUCON CZ, s.r.o. 

Sídlo: Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 291 84 771 

Společník  



společnosti: 

Obchodní firma: COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o. 

Sídlo: 
Kysihýbelská 29, Banská Štiavnica 969 
01, Slovenská republika 

Právní forma: 
zahraniční společnost s ručením 
omezeným 

IČO: 316 31 134 

Podnikající na území CR prostřednictvím společnosti: 

Obchodní firma: COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA o.z. 

Sídlo: 
Školská 689/20, Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Právní forma: 
odštěpný závod zahraniční právnické 
osoby 

IČO: 090 73 833 

 
Odůvodnění: 

K prokázání splnění kritérií profesní kvalifikace uvedených v zadávací dokumentaci 
požadoval zadavatel po dodavateli předložit mj.: 

 
- osvědčení o autorizaci v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 

které vydává Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě 
podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 360/1992 Sb.“); 

- osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby, které vydává Česká komora 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě podle zákona č. 360/1992 
Sb. 

- oprávnění k montáži, opravám, revizím, zkouškám vyhrazených technických zařízení 
a k plnění nádob plyny dle § 8 zákona č. 250/2021 Sb., o bezpečnosti práce 
v souvislosti s provozem vyhrazených technických zařízení a o změně souvisejících 
zákonů, 

- doklad o složení zkoušky z odborné způsobilosti vedoucího elektrotechnika dle § 7 
nařízení vlády č. 194/2022 Sb., o požadavcích na odbornou způsobilost k výkonu 
činnosti na elektrických zařízeních a na odbornou způsobilost v elektrotechnice (dále 
jen „nařízení vlády č. 194/2022“), nebo osvědčení revizního technika dle § 8 téhož 
nařízení. 

 
V žádosti je doloženo Osvědčení po registraci osoby usazené č. 199 ke dni 21. 6. 2016 na 
pana Ing. Jozefa Hrabára, autorizované osoby v oboru stavby vodního hospodářství 
a krajinného inženýrství, v žádosti však není doloženo, že je zaměstnancem účastníka 
(nebo, že je v jiném smluvním vztahu), a že se bude účastnit na plnění této veřejné zakázky, 
jak požadoval zadavatel v Zadávací dokumentaci: 
„Prokazuje-li účastník zadávacího řízení profesní způsobilost ve smyslu ust. § 77 odst. 2 
zákona prostřednictvím jiné osoby ve smyslu ust. § 83 zákona (tzn. je-li držitel dokladu 
požadovaného zadavatelem v rámci profesní způsobilosti ve smyslu ust. § 77 odst. 2 zákona 
jinou osobou ve smyslu ust. § 83 zákona), je nutné, aby byl v žádosti o účast prokázán 
smluvní, případně jiný obdobný právní vztah mezi účastníkem zadávacího řízení a jinou 
osobou ve smyslu ust. § 83 zákona, a aby byly zadavateli předloženy doklady prokazující 
splnění základní a profesní způsobilosti této jiné osoby. 
V případě, že k datu podání žádosti o účast existuje zaměstnanecký vztah mezi účastníkem 
zadávacího řízení a odborně způsobilou osobou, pak zadavateli postačí předložení čestného 



prohlášení této osoby, že se bude účastnit na plnění zadávané veřejné zakázky a že je 
k datu podání žádosti o účast zaměstnancem účastníka – v obou případech nepostačuje 
čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení.“. 
 
Dále je v žádosti doloženo osvědčení č. 156/2019 na pana Ing. Petra Kičmera dle § 14 
vyhlášky ČÚBP č. 50/78, vystavené ke dni 29. 3. 2019. Doložené osvědčení pozbylo 
platnosti k březnu 2022. Současně v žádosti chybí čestné prohlášení pana Ing. Petra 
Kičmera, že je zaměstnancem společnosti Strojírny a stavby Třinec, a.s., a že se bude 
účastnit na plnění této veřejné zakázky na pozici odborně způsobilé osoby v oboru 
elektrotechnika. 
 
K prokázání technické kvalifikace 
 
K prokázání splnění kritérií technické kvalifikace uvedených v zadávací dokumentaci 
požadoval zadavatel po dodavateli předložit mj. seznam stavebních prací poskytnutých 
za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatelů 
o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací, tj. 
 

- 2 stavby zahrnující provedení rekonstrukce (nebo výstavby) vodovodního potrubí 
z tvárné litiny v otevřeném výkopu, v intravilánu obce, v profilu min. DN 500 a v délce 
min. 140 m / na stavbu (k tomu viz čl. 18 Zadávací dokumentace); 

 
- 1 stavbu zahrnující provedení rekonstrukce (nebo výstavby) komunikace v intravilánu 

obce, jejíž součástí byla rekonstrukce (obnova) asfaltového povrchu ve finančním 
objemu min. 1 mil. Kč bez DPH za objekt rekonstrukce (obnovy) asfaltového povrchu. 

 
1/ 
K prokázání realizace 2 staveb zahrnujících zahrnující provedení rekonstrukce (nebo 
výstavby) vodovodního potrubí z tvárné litiny v otevřeném výkopu, v intravilánu obce, v 
profilu min. DN 500 a v délce min. 140 m / na stavbu (k tomu viz čl. 18 Zadávací 
dokumentace), účastník doložil následující referenční stavby: 

- „Bratislava-Heydukova-Pribinova ulica-porucha na HRV 1. kategórie-tranzit DN 600“ 
- „Bratislava-Budatínska ulica – porucha na HVR 1. kategórie-tranzit DN 500“ 

 
Ve vztahu k referenční stavbě „Bratislava-Budatínska ulica – porucha na HVR 1. kategórie-
tranzit DN 500“ bylo doloženo Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky. Oprava 
vodovodu z tvárné litiny v profilu DN 500 a v délce 787 m však byla realizovaná společností 
COMBIN BANSKÁ BYSTRICA s.r.o. bezvýkopově, tím nebyla splněna podmínka 
požadovaná zadavatelem v technické kvalifikace zahrnující provedení rekonstrukce 
vodovodního potrubí v otevřeném výkopu. 
 
2/ Dále pro osobu hlavního stavbyvedoucího (dále jen „stavbyvedoucí“) zadavatel požadoval 
dle bodu 17.1.4 Zadávací dokumentace předložit, že: 
je držitelem platného osvědčení o autorizaci v oboru "stavby vodního hospodářství 
a krajinného inženýrství" ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb. jako autorizovaný inženýr 
nebo technik nebo stavitel; 
má minimálně 5 let praxe při řízení stavebních prací;   
v rámci své praxe se na pozici min. stavbyvedoucího podílel na realizaci: 
min. 3 vodohospodářských staveb ve finančním objemu min. 7,5 mil. Kč bez DPH / na stavbu 
zahrnujících práce na rekonstrukci či výstavbě vodovodních řadů. 
 
V žádosti bylo doloženo Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací, kde 
je uveden pan Ing. Jozef Hrabár jako hlavní stavbyvedoucí. 



V doloženém dokladu jsou k panu Ing. Jozefu Hrabárovi uvedeny 3 stavby, na kterých se 
podílel v rámci své praxe na pozici stavbyvedoucího, tj. stavba pod názvem „Bratislava –
Heydukova_Pribinova ulica – porucha na HRV 1. kategórie-tranzit DN600“ a „Bratislava-
Budatínská ulica-poucha na HRV 1. kategórie-tranzit DN500“, která je však uvedena dvakrát.  
K prokázání kvalifikace pana Ing. Jozefa Hrabára tak chybí doložení písemného čestného 
prohlášení, informace o dosavadní praxi v oboru a že je zaměstnancem účastníka; dále není 
v žádosti uvedena třetí referenční stavba tohoto technika. 
 
Na základě výše uvedeného vyzval zadavatel dne 16. 11. 2022 účastníka k doplnění a 
objasnění shora uvedených nejasností a poskytnul mu k tomu lhůtu 10 dní ode dne doručení 
žádosti. Žádost byla doručena přes elektronický nástroj E-ZAK dne 16. 11. 2022. Lhůta pro 
doplnění informací skončila dne 26. 11. 2022. Účastník v dané lhůtě požadované informace 
nedoplnil.  
 
Komise zadavatele proto vyloučla účastníka z účasti v zadávacím řízení z důvodu 
uvedeného v § 48 odst. 2 písm. b) zákona, tj. že ve stanovené lhůtě nedoplnil údaje a 
doklady požadované zadavatelem v žádosti o písemné objasnění nebo doplnění žádosti o 
účast. 

8. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH 

VÝBĚRU 

Poř. číslo 

Společnost 
Společnost pro Brno, Hlinky – rekonstrukce 
vodovodu, úsek tramvajová zastávka Lipová 

Sídlo 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 
Brno 

Správce společnosti  

Obchodní firma IMOS Brno, a.s. 

Sídlo 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 
Brno 

Právní forma akciová společnost 

Společník společnosti  

Obchodní firma Dopravní stavby Brno, s.r.o. 

Sídlo Trnkova 2617/150, Líšeň, 628 00 Brno 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Lhůta plnění díla v týdnech: 11 

Výše nabídkové ceny bez DPH (v Kč): 12 104 771,00 

 
Podané nabídky zadavatel hodnotil podle následujících hodnotících kritérií: 
 

1. Lhůta plnění díla s váhou 10 % (kritérium kvality) 
2. Výše nabídkové ceny bez DPH s váhou 90 % (kritérium nákladů) 

 
Nabídka společnosti „Společnost pro Brno, Hlinky – rekonstrukce vodovodu, úsek 
tramvajová zastávka Lipová“ byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější s ohledem 
na níže uvedené údaje z nabídky výše uvedené společnosti: 
 
Lhůta plnění díla: 11 týdnů 
Výše nabídkové ceny bez DPH: 12 104 771,00 Kč 



9. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

Obchodní firma: SIAD Czech spol. s r.o. 

Sídlo: 
K Hájům 2606/2b, Stodůlky, 155 00 
Praha 5 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 481 17 153 

 
 
 
 


